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…P.39

…P.40
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…P.26

…P.27

…P.28
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…P.30

…P.31

…P.32

…P.33

…P.34

P.４１
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P.４３

P.４４
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県立特別支援学校の配置図

凡例

視覚障害教育

聴覚障害教育

知的障害教育

肢体不自由教育

病　弱　教　育

…P.５２岡山盲学校
…P.５２

…P.５３岡山聾学校
…P.５３

…P.５４岡山支援学校
…P.５４

…P.５５岡山西支援学校
…P.５５

…P.６３東備支援学校
…P.６３

…P.５７岡山南支援学校
…P.５７

…P.５８岡山瀬戸高等支援学校
…P.５８

…P.５９倉敷まきび支援学校
…P.５９

…P.６０倉敷琴浦高等支援学校
…P.６０

…P.６１西備支援学校
…P.６１

…P.６２健康の森学園支援学校
…P.６２

…P.５６岡山東支援学校
…P.５６

…P.６４早島支援学校
…P.６４

…P.６５誕生寺支援学校
…P.６５

（弓削校地）
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�710-1301
�����������4682-1

� (086) 697-1233
� makibisien@pref.okayama.jp
� http://www.

makibisien.okayama-c.ed.jp/
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